CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 228/2023
PROJETO DE LEI Nº 214/2023

Declara Patrono da Cultura Araraquarense o
diretor, roteirista e teatrólogo José Celso
Martinez Corrêa.

Art. 1º Fica declarado Patrono da Cultura Araraquarense o diretor, roteirista e
teatrólogo José Celso Martinez Corrêa.

Art. 2º Esta homenagem tem valor exclusivamente simbólico, não implicando
benefício material de qualquer natureza ao homenageado ou a seus sucessores.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 15 de agosto de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JKTF4TN970Y92H31
		2023-08-16T09:29:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura